

FZP/ZP-22/D/25/14

www.attis.com.pl

Warszawa, dn. 16.12.2014r.

Do wszystkich Wykonawców

Zawiadomienie

W postępowaniu przetargowym pn. „**Materiały medyczne w podziale na 7 zadań**” (nr ref. sprawy: FZP/ZP-22/D/25/14) – wpłynęły zapytania w związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) informuje że:

Zestaw I

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 30 masek do podawania tlenu z nebulizatorem dla dzieci i dorosłych ponieważ z naszej wiedzy wynika iż nie występują na rynku maski z nebulizatorem w rozmiarze dla młodzieży?.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w poz. 30 maski do podawania tlenu z nebulizatorem dla dzieci i dorosłych.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 34 nożyczek do usuwania szwów o dł. 130 mm, takich jak obecnie używane?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w poz. 34 nożyczki do usuwania szwów o dł. 130 mm.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 39 patyczków do wymazów cytologicznych z wacikiem sterylnych, średnica bagietki 3,5 mm, sterylizowane radiacyjnie, takich jak obecnie używane?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w poz. 39 patyczki do wymazów cytologicznych z wacikiem sterylnym, średnica bagietki 3,5 mm, sterylizowane radiacyjnie.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 48 podkładu papierowego z perforacją co 50 cm, takiego jak obecnie używane?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w poz. 48 podkład papierowy z perforacją co 50 cm.

Wszelkie zmiany należy przyjąć jako wiążące w SIWZ oraz załącznikach.

Sprawę prowadzi:
Edyta Grzeszek-Siek
Tel. (22) 321 14 70
e-mil: przetargi@attis.com.pl

Zatwierdził:
Kierownik Działu
Zamówień Publicznych
Anna Janowska